

# 合意単価

令和6年3月8日に契約した令和5年度 河内溪間工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年3月29日

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価	金 額
工事費計					
消費税相当額					
工事価格					
・工事原価					
・直接工事費					15,723,000
・直接工事費（仮設工を除く）					15,390,000
溪間工		式	1		15,390,000
レベル2・治山土工		式	1		744,000
レベル3・作業土工		式	1		744,165
レベル4・床掘	礫質土	m3	482	1,275	614,550
レベル4・床掘	軟岩 I B	m3	19	3,107	59,033
レベル4・掘削面整形		m2	60.8	572	34,777
レベル4・岩盤掘削面整形		m2	17.5	2,046	35,805
レベル2・治山ダム工		式	1		14,525,000
レベル3・鋼製枠谷止工		式	1		12,372,637
レベル4・鋼製枠		t	29.37	282,564	8,298,904
レベル4・詰石	割栗石 50-150mm	m3	336.7	12,099	4,073,733
レベル3・間詰工		式	1		2,153,269
レベル4・間詰かご枠		m	112	17,951	2,010,512
レベル4・丸太筋工		m	14.5	3,190	46,255
レベル4・植生マット伏工		m2	45.2	2,135	96,502
レベル2・溪間工付属物設置工		式	1		121,000
レベル3・堤名板取付工		式	1		121,402
レベル4・堤名板	B型 40*55*1.2cm	枚	1	72,822	72,822
レベル4・表示板	タイプII 400*300*10mm	枚	1	48,580	48,580
仮設工		式	1		333,000
レベル2・仮設工		式	1		333,000
レベル3・工事用道路工		式	1		104,438
レベル4・現道補修工		km	4.4	23,736	104,438
レベル3・水替工		式	1		228,720
レベル4・廻排水	大型土のう、排水パイプ併用	式	1		228,720
・間接工事費					
・共通仮設費					
レベル2・共通仮設費（積上げ分計）		式	1		270,000
レベル3・安全費		式	1		270,029
レベル4・土石流対策費		式	1		169,019
レベル4・土石流監視員		日	5	20,202	101,010
・共通仮設費（率計上）					2,544,428
・現場管理費					9,142,628
・一般管理費等					5,488,928

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。